
                                   U  C  H  W  A  Ł  A    NR  40 /2013

RADY  NADZORCZEJ  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ  "  GRYF "
W  GRYFOWIE  ŚLĄSKIM  Z  DNIA  27.08.2013 ROKU

W  SPRAWIE : Zaangażowania środków funduszu zasobowego Spółdzielni
                            na sfinansowanie budowy oczyszczalni ścieków w Giebułtowie.

                          Na podstawie art.46  § 1 ust.1 ustawy z dnia 16 września 1982 roku
Prawo Spółdzielcze ( Dz. U. Z 2003 roku Nr 188 poz.1848 z późn. zm. ) i § 58 ust.1
Statutu  Spółdzielni – Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej " Gryf "
w Gryfowie Śląskim uchwala, co następuje :

  
                                                 §  1

Rada Nadzorcza upoważnia Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej " Gryf " w Gryfowie
Śląskim do zaangażowania środków zgromadzonych na funduszu zasobowym
Spółdzielni na sfinansowanie budowy oczyszczalni ścieków w Giebułtowie.

                                                  §   2

Wysokość zaangażowania środków funduszu zasobowego wynikała będzie z 
faktycznie poniesionych kosztów realizacji budowy oczyszczalni ścieków
 w Giebułtowie.

                                                 §   3

Upoważnia się Zarząd Spółdzielni  do wystąpienia z wnioskiem o dotację do Gminy
Mirsk w celu dofinansowania budowy oczyszczalni ścieków.

                                                 §   4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi SM " Gryf " w Gryfowie Śląskim

                                                 §    5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


